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Linie 421

glltig ab 20. Mai 2024

Bensberg U (2) M

sberg Technologie-Park
Immekeppel
Schmitzhéhe

Freilichtmuseum Nord

Lindlar Busbf

“RIC VES

Regionatverkehr Koln GmbH

Die schlaue Nummer fiir Bus und Bahn:

0800 6 504030

(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

ANSPRECHPARTNER

Anderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpldne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

VRS

vrs.de ...verbindet!

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

A )
sl Bensberg U - Techno Park - Inmekeppel - Lindlar “RIL VRS
TR Regionaterkh Kin G
montags - freitags qlltig ab 20. Mai 2024
Fahrtnummer 1 5 701 9 3 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 703 35 705 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 69 75 79
Hal llen S b b b b b b S s b b b b b
Bensberg U (2) M ab| 4.59| 5.59 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 829| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59 13.29 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 22.29| 23.29
Bensberg Th.-Morus-Akademie 5.00| 6.00 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 830/ 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00 13.30 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 5.01| 6.01 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01 13.31 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31
Bensberg Technologie-Park 5.04| 6.04 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04 13.34 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.34| 23.34
Moitzfeld Grube Weif3 5.06| 6.06 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06 13.36 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36
5 1 e o X i e X X A e
Moitzfeld Kirche | 13.43
Moitzfeld Steinackerweg 5.08| 6.08 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.30| 13.38| 13.44| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
Moitzfeld Herweg 5.09| 6.09 6.39| 7.09| 7.39| 809| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.31| 13.39| 13.45| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
Moitzfeld Ehrenfeld 5.10| 6.10 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.32| 13.40| 13.46| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40
Moitzfeld Lohe 5.12| 6.12 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 842 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.33| 13.42| 13.48| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42
Immekeppel Kirche 5.14| 6.14 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.36| 13.44| 13.50| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
Immekeppel Haus Thal 5.15| 6.15| 6.38] 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 845| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.37| 13.45| 13.51| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45
Immekeppel Mittelsteeg 5.16| 6.16| 6.39| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.38| 13.46 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
Obersteeg 5.17| 6.17| 6.40| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.39| 13.47 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Obersteeg Ufermiihle 5.18| 6.18| 6.41| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.40| 13.48 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
Brombach Am Sonnenhang 520 6.20| 6.43| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20/ 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.42| 13.50 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
Brombach Brombacher Berg 521| 6.21| 6.44| 651| 7.21| 751 821| 851| 921 951|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.43| 13.51 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
Kalkofen 5.22| 6.22| 6.45| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.44| 13.52 14.22| 1452| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
Schmitzhohe Kirche 5.24| 6.24| 6.47| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.46| 13.54 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Schmitzhéhe Schule 5.25| 6.25| 6.48| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.47| 13.55 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Neuschmitzhohe 5.26| 6.26| 6.49| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26 13.56 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.56| 22.56
Bomerich 5.27| 6.27| 6.50| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27 13.57 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.57| 22.57
Fahn 5.28| 6.28| 6.51| 6.58| 7.28| 7.58| 828 858| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28 13.58 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.58| 22.58
Oberbergscheid 5.29| 6.29| 6.52| 6.59| 7.29| 7.59| 829| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29 13.59 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.59| 22.59
Waldbruch 531| 6.31| 654 7.01| 7.31| 801 831 9.01| 931 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31 14.01 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 22.01| 23.01
Waldbruch Schneppensiefen 531| 6.31| 6.54| 7.01| 7.31] 8.01| 8.31| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31 14.01 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 22.01| 23.01
Waldbruch Schule 5.32| 6.32| 6.55| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32 14.02 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 22.02| 23.02
Kemmerich 5.33| 6.33| 6.56| 7.03| 7.33] 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33 14.03 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 22.03| 23.03
Freilichtmuseum Nord 5.34| 6.34| 6.57| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34 14.04 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 22.04| 23.04
Lindlar Falkenhof 5.36| 6.36| 6.59| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06|/ 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36 14.06 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 22.06| 23.06
Lindlar Kénigsberger StraRe 5.37| 6.37| 7.00| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37 14.07 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 22.07| 23.07
Lindlar Schulzentrum 5.39| 6.39| 7.02| 7.09| 7.39| 809| 839 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39 14.09 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 22.09| 23.09
e 1 X o W 1 W 1 A M A
Lindlar Carola-Lob-Weg
Lindlar KéIner Strae Y 541| 6.41 7.11| 7.41] 8.11| 841| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41 14.11 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 22.11| 23.11
Lindlar Busbf an 5.43| 6.43 7.13]| 7.43| 8.13] 843 9.13] 9.43| 10.13]| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13] 13.43 14.13 14.43| 15.13] 15.43| 16.13] 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 22.13] 23.13
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan! S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind moglich. b = Diese Fahrt verkehrt als VRS Linie SB 40 aus Richtung KéIn
s = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. Fahrt verkehrt als VRS Linie 455 aus Richtung Bensberg U.
sonn- und feiertag
Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 1037 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013 | 2015 | 2017 | 2019 | 2021 | 2023 | 2025 | 2027
Hal llen
Bensberg U (2) M ab 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29| 23.29] 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32
Bensberg Th.-Morus-Akademie 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30] 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33
Bensberg Vinzenz-Pallotti-Str. 6.31| 7.31| 8.31| 9.31| 10.31] 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31] 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34
Bensberg Technologie-Park 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34| 23.34] 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
Moitzfeld Grube Weil3 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36] 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39
A 1 5 e X X o B
Moitzfeld Kirche
Moitzfeld Steinackerweg 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38] 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41
Moitzfeld Herweg 6.39| 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39] 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42
Moitzfeld Ehrenfeld 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40] 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43
Moitzfeld Lohe 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42] 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45
Immekeppel Kirche 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44] 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47
Immekeppel Haus Thal 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.45] 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
Immekeppel Mittelsteeg 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46] 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49
Obersteeg 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50
Obersteeg Ufermiihle 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51
Brombach Am Sonnenhang 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50] 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53
Brombach Brombacher Berg 6.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51] 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54
Kalkofen 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52] 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55
Schmitzhdhe Kirche 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54] 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57
Schmitzhéhe Schule 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55] 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58
Neuschmitzhéhe 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56 22.56 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59
Bomerich 6.57| 7.57| 857| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57 22.57 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00
Fahn 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58 22.58 9.01| 10.01] 11.01| 12.01)| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01
Oberbergscheid 6.59| 7.59| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59 22.59 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
Waldbruch 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01 23.01 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Waldbruch Schneppensiefen 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01 23.01 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Waldbruch Schule 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02 23.02 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05
Kemmerich 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03 23.03 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
Freilichtmuseum Nord 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04 23.04 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07
Lindlar Falkenhof 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06 23.06 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09
Lindlar Kénigsberger Strale 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07 23.07 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10
Lindlar Schulzentrum 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09 23.09 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
8 o A A A | 1 o A A
Lindlar Carola-Lob-Weg
Lindlar Kélner Stra3e Y 7.11| 811 9.1 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11 23.11 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14
Lindlar Busbf an 7.13| 8.13]| 9.13| 10.13| 11.13] 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13] 18.13| 19.13| 20.13] 21.13 23.13 9.16] 10.16| 11.16] 12.16| 13.16] 14.16| 15.16] 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16

-

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!




{1} C:/Users/ULRICH~1.HER/AppData/Local/Temp/3/421; 14.05.2024 10:40 Linie: Ri 2 Seite 2

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

Niederfr Lindlar - Immekeppel - Techno Park - Bensberg U rIC VRS
LY Regionatverkehr Kln Gmbh
montags - freitags glltig ab 20. Mai 2024

Fahrtnummer 4 6 10 12 708 | 710 | 704 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 714 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 74 76
Hal llen a a c c S a a a a a S a a a a a a a a a
Lindlar Busbf ab| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.15| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 22.18| 23.18
Lindlar Kdlner Stralle 519| 5.49| 6.19| 6.49 7.19| 7.49| 819| 849| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.16| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 22.19| 23.19
Lindlar Schulzentrum 5.20| 5.50| 6.20| 6.50 7.04| 7.20f 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.17| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 22.20| 23.20
Lindlar Konigsberger Strale 5.22| 5.52| 6.22| 6.52 7.06| 7.22| 7.52| 822| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.19| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22| 22.22| 23.22
Lindlar Falkenhof 5.23| 5.53| 6.23] 6.53 7.07| 7.23| 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.20| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.23| 22.23| 23.23
Freilichtmuseum Nord 5.25| 5.55| 6.25| 6.55 7.09| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.22| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25| 22.25| 23.25
Kemmerich 5.26| 5.56| 6.26| 6.56 7.10| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.23| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26| 22.26| 23.26
Waldbruch Schule 5.27| 5.57| 6.27| 6.57 7.11| 7.27| 7.57| 8.27| 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.24| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27| 22.27| 23.27
